
UCHWAŁA NR XXIX/221/2017
RADY GMINY PŁOSKINIA

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź zm.) oraz art. 211 , art. 212 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z póź zm. )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2017 uchwalonego Uchwałą Nr XXII/179/2016 
z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2016 r. poz. 5408), zmienianego : Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIII/181/2017 z dnia 10 lutego 
2017r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIV/192/2017 z dnia 22 marca 2017r., Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXV/203/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. , Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXVI/212/2017 
z dnia 24 maja 2017 r. , Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/217/2017 z dnia 29 czerwca 2017r., Uchwałą Rady 
Gminy Nr XXVIII/219/2017 z dnia 21 lipca 2017r.  poprzez:

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę  - 449 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 607 536,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 244 416,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 402 452,96 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1)  Plan dochodów ogółem -  16 878 778,58 zł  z tego : dochody bieżące          -     15 234 935,81 złdochody 
majątkowe    -           1 643 842,77 zł

2)  Plan wydatków ogółem -   20 188 157,91 zł   z tego : wydatki bieżące        -     13 624 998,61 zł wydatki 
majątkowe  -         6 563 159,30 zł

3. Wydatki majątkowe w roku 2017 w wysokości 6 563 159,30 zł                                                             ,                                                  
w tym inwestycyjne w wysokości  6 560 159,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3643



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Sobolewska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3643



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia
nr XXIX/221/2017
z dnia 8 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

756 -147 995,96 0,00

0,00 0,00

75615 -147 995,96 0,00

0,00 0,00

-147 995,96 0,00

801 0,00 46 700,00

0,00 0,00

80101 0,00 46 700,00Szkoły podstawowe 48 403,69 95 103,69

Oświata i wychowanie 132 292,67 178 992,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 813 000,00 3 665 004,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

4 163 500,00 4 015 504,04

0830 Wpływy z usług 2 300,00 3 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 580 815,95 7 432 819,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 830,00 54 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 100 330,00 101 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3643



0,00 0,00

0,00 46 700,00

852 0,00 1 300,00

0,00 0,00

85202 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

85228 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: -147 995,96 49 500,00

0,00 0,00

600 -39 541,00 0,00

0,00 0,00

60016 -39 541,00 0,00

0,00 0,00

-39 541,00 0,00

754 -420 000,00 400 000,00

0,00 0,00

75412 -420 000,00 400 000,00Ochotnicze straże pożarne 440 000,00 420 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 000,00 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
136 315,00 136 315,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

975 800,00 936 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

136 315,00 136 315,00

Drogi publiczne gminne 1 112 115,00 1 072 574,00

majątkowe

Transport i łączność 1 112 115,00 1 072 574,00

bieżące 15 333 431,77 15 234 935,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 800,00 11 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 600,00

Domy pomocy społecznej 10 800,00 11 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 300,00 70 000,00

Pomoc społeczna 420 871,00 422 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3643



0,00 0,00

0,00 400 000,00

-420 000,00 0,00

razem: -459 541,00 400 000,00

0,00 0,00

-607 536,96 449 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
136 315,00 136 315,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 036 815,54 16 878 778,58

majątkowe 1 703 383,77 1 643 842,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
136 315,00 136 315,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 400 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

420 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3643



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

nr XXIX/221/2017

z dnia 8 września 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 667965,25 667110,25 307599,37 359510,88 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 25800,00 25800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61100,00 61100,00 61100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43100,00 43100,00

po zmianach 729065,25 728210,25 368699,37 359510,88 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 68900,00 68900,00

przed zmianą 2230,00 2230,00 0,00 2230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 36000,00

po zmianach 2230,00 2230,00 0,00 2230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61000,00 61000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 36000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61000,00 61000,00

przed zmianą 635186,03 634331,03 307599,37 326731,66 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61100,00 61100,00 61100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7100,00 7100,00

po zmianach 696286,03 695431,03 368699,37 326731,66 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 7900,00 7900,00

przed zmianą 252000,00 252000,00 252000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48500,00 48500,00 48500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300500,00 300500,00 300500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41700,00 41700,00 41700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11100,00 11100,00 11100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52800,00 52800,00 52800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5737,00 5737,00 5737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7237,00 7237,00 7237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7100,00 7100,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7900,00 7900,00

przed zmianą 454308,73 454308,73 13300,00 441008,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4835063,17 4835063,17

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83938,95 -83938,95

zwiększenie 49200,00 49200,00 0,00 49200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503508,73 503508,73 13300,00 490208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4751124,22 4751124,22

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

100 Rolnictwo i łowiectwo

693765,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

104200,00 0,00 0,00

797965,25 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

27230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

36000,00 0,00 0,00

63230,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25000,00 0,00

61000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

36000,00 0,00 0,00

0,00

1095 Pozostała działalność

635986,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

68200,00 0,00 0,00

704186,03 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

252000,00 0,00

300500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

48500,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

41700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11100,00 0,00 0,00

52800,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5737,00 0,00

7237,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1500,00 0,00 0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7100,00 0,00 0,00

7900,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

5289371,90 221964,86 0,00

-83938,95 0,00 0,00

49200,00 0,00 0,00

5254632,95 221964,86 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3643



przed zmianą 454308,73 454308,73 13300,00 441008,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4835063,17 4835063,17

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83938,95 -83938,95

zwiększenie 49200,00 49200,00 0,00 49200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503508,73 503508,73 13300,00 490208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4751124,22 4751124,22

przed zmianą 187459,78 187459,78 0,00 187459,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49200,00 49200,00 0,00 49200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236659,78 236659,78 0,00 236659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4613098,31 4613098,31

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83938,95 -83938,95

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4529159,36 4529159,36

przed zmianą 245100,14 245100,14 8000,00 237100,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 42000,00

zmniejszenie -7116,00 -7116,00 0,00 -7116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00

po zmianach 237984,14 237984,14 8000,00 229984,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42016,00 42016,00

przed zmianą 134250,00 134250,00 4250,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7116,00 -7116,00 0,00 -7116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127134,00 127134,00 4250,00 122884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7116,00 -7116,00 0,00 -7116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82884,00 82884,00 0,00 82884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110850,14 110850,14 3750,00 107100,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 42000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00

po zmianach 110850,14 110850,14 3750,00 107100,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42016,00 42016,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00

przed zmianą 2057375,60 1961285,60 1542797,30 418488,30 0,00 96090,00 0,00 0,00 0,00 392000,00 392000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00

po zmianach 2057375,60 1961285,60 1542797,30 418488,30 0,00 96090,00 0,00 0,00 0,00 413000,00 413000,00

przed zmianą 1738568,48 1738568,48 1374078,11 364490,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392000,00 392000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00

po zmianach 1738568,48 1738568,48 1374078,11 364490,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413000,00 413000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392000,00 392000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413000,00 413000,00

przed zmianą 49550,00 2800,00 0,00 2800,00 46750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875266,57 875266,57

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49550,00 2800,00 0,00 2800,00 46750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855266,57 855266,57

przed zmianą 46750,00 0,00 0,00 0,00 46750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872266,57 872266,57

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46750,00 0,00 0,00 0,00 46750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852266,57 852266,57

60016 Drogi publiczne gminne

5289371,90 221964,86 0,00

-83938,95 0,00 0,00

49200,00 0,00 0,00

5254632,95 221964,86 0,00

4270 Zakup usług remontowych

187459,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

49200,00 0,00 0,00

236659,78 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4613098,31 0,00 0,00

-83938,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4529159,36 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

287100,14 0,00 0,00

-7116,00 0,00 0,00

16,00 0,00 0,00

280000,14 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

134250,00 0,00 0,00

-7116,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

127134,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

90000,00 0,00 0,00

-7116,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

82884,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

152850,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16,00 0,00 0,00

152866,14 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

16,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

16,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2449375,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21000,00 0,00 0,00

2470375,60 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2130568,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21000,00 0,00 0,00

2151568,48 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

392000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21000,00 0,00 0,00

413000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

924816,57 0,00 0,00

-20000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

904816,57 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

919016,57 0,00 0,00

-20000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

899016,57 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3643



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780000,00 780000,00

przed zmianą 4038384,92 3890664,92 2859747,32 1030917,60 0,00 147720,00 0,00 0,00 0,00 604250,52 604250,52

zmniejszenie -36000,00 -36000,00 -36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231398,01 -231398,01

zwiększenie 62000,00 62000,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4064384,92 3916664,92 2823747,32 1092917,60 0,00 147720,00 0,00 0,00 0,00 372852,51 372852,51

przed zmianą 1950789,39 1875169,39 1525729,70 349439,69 0,00 75620,00 0,00 0,00 0,00 604250,52 604250,52

zmniejszenie -36000,00 -36000,00 -36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231398,01 -231398,01

zwiększenie 62000,00 62000,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1976789,39 1901169,39 1489729,70 411439,69 0,00 75620,00 0,00 0,00 0,00 372852,51 372852,51

przed zmianą 1206697,00 1206697,00 1206697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36000,00 -36000,00 -36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1170697,00 1170697,00 1170697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147248,50 147248,50 0,00 147248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173248,50 173248,50 0,00 173248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41500,00 41500,00 0,00 41500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604250,52 604250,52

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231398,01 -231398,01

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372852,51 372852,51

przed zmianą 514350,00 514350,00 31376,00 482974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 26000,00

zmniejszenie -16000,00 -16000,00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506350,00 506350,00 31376,00 474974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 26000,00

przed zmianą 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16000,00 -16000,00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16000,00 -16000,00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32500,00 32500,00 0,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 26000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36500,00 36500,00 0,00 36500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 26000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

800000,00 0,00 0,00

-20000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

780000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4642635,44 0,00 0,00

-267398,01 0,00 0,00

62000,00 0,00 0,00

4437237,43 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2555039,91 0,00 0,00

-267398,01 0,00 0,00

62000,00 0,00 0,00

2349641,90 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1206697,00 0,00 0,00

-36000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1170697,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

147248,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26000,00 0,00 0,00

173248,50 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

5500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

36000,00 0,00 0,00

41500,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

604250,52 0,00 0,00

-231398,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

372852,51 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

540350,00 0,00 0,00

-16000,00 0,00 0,00

8000,00 0,00 0,00

532350,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

34000,00 0,00 0,00

-16000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34000,00 0,00 0,00

-16000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18000,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

20000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4000,00 0,00 0,00

24000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20000,00 0,00

24000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4000,00 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

58500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4000,00 0,00 0,00

62500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3643



przed zmianą 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 447666,61 12666,61 0,00 12666,61 435000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439666,61 4666,61 0,00 4666,61 435000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00

przed zmianą 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00

przed zmianą 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13511814,61 8808937,53 5291135,99 3517801,54 511750,00 4027627,08 0,00 0,00 163500,00 6834380,26 6834380,26

zmniejszenie -67116,00 -67116,00 -36000,00 -31116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335336,96 -335336,96

zwiększenie 180300,00 180300,00 61100,00 119200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64116,00 64116,00

po zmianach 13624998,61 8922121,53 5316235,99 3605885,54 511750,00 4027627,08 0,00 0,00 163500,00 6563159,30 6563159,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4000,00 0,00 0,00

12500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

454666,61 0,00 0,00

-8000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

446666,61 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

15000,00 0,00 0,00

-8000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4000,00 0,00 0,00

-4000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4000,00 0,00 0,00

-4000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

20346194,87 221964,86 0,00

-402452,96 0,00 0,00

244416,00 0,00 0,00

20188157,91 221964,86 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3643



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

nr XXIX/221/2017

z dnia 8 września 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Dąbrowa działka Nr 

237/1

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy  w 

Płoskini

2 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodno-kanalizacyjnej 

w miejscowości 

Chruściel

10 000,00 170 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

3 010 01010 6050
Budowa wodociągu  

Płoskinia - Giedyle
26 000,00 326 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

  Urząd Gminy w 

Płoskini

4 010 01095 6060

Zakup działek 

niezabudowanych nr 

105/2 oraz 106 w 

miejscowości 

Płoskinia

7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy  w 

Płoskini

5 010 01095 6060

Zakup działki rolnej 

Nr 20/4                                    

o powierzchni 0,0373 

ha obręb Chruściel

800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy  w 

Płoskini

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne roczne i  

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 r.

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3643



6 600 60016 6050
Budowa chodnika w 

miescowości Chruściel
20 000,00 290 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  Urząd Gminy w 

Płoskini

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Dąbrowa - działka Nr 

247/2

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

8 600 60016 6050

Remont drogi 

gruntowej do pól , 

obręb Dąbrowa o 

długości 1,2 km

240 000,00 0,00 240 000,00 160 000,00 0,00 80 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

9 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Wysoka 

Braniewska - działka 

Nr 124

109 106,61 0,00 109 106,61 109 106,61 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Wysoka 

Braniewska - działka 

Nr 12/27 , 27, 309

136 477,23 0,00 136 477,23 0,00 136 477,23 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Jarzębiec - działka Nr 

5/18

38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Pierzchały - działka Nr 

105

105 563,52 0,00 105 563,52 105 563,52 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Długobór - działka Nr 

201

117 722,32 0,00 117 722,32 117 722,32 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Chruściel - działka Nr 

238

69 300,00 0,00 69 300,00 57 005,74 12 294,26 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Łozy 

działka Nt 14/1 , 81

299 219,24 307 558,85 299 219,24 0,00 299 219,24 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3643



16 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Chruściel działka Nr 

267/7

312 930,45 321 645,86 312 930,45 61 985,19 250 945,26 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

17 600 60016

6050        

6059     

6057

Modernizacja 

infrastruktury 

drogowej na terenie 

Gminy Płoskinia

53 481,08                   

85 649,86                       

136 315,00

281 588,72

53 481,08            

85 649,86                      

136 315,00

139 130,94 0,00 0,00 136 315,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

18 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 

252 oraz przebudowa 

drogi wewnetrznej w 

miejscowości 

Płoskinia - działka Nr 

241, Gmina Płoskinia"

470 000,00 478 241,00 470 000,00 79 475,90 390 524,10 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

19 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 

408, Gmina Płoskinia"

658 000,00 663 350,50 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

20 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Stygajny 

w ramach utworzenia 

ciągu 

komunikacyjnego 

Płoskinia - Długobór - 

Stygajny

1 122 358,91 1 125 825,91 1 122 358,91 0,00 566 099,91 556 259,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

21 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 111019N 

na odcinku Giedyle-

Robuzy

772 000,00 0,00 772 000,00 472 000,00 0,00 300 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3643



22 700 70005 6060

Dopłata do lokalu 

użytkowego nr 40 w 

miejscowości 

Dąbrowa w ramach 

zamiany lokali

16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

23 700 70005 6050

Wykonanie zadaszenia 

tarasu przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Dąbrowa

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

24 700 70005 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

w miejscowości 

Płoskinia - działka nr 

88/5

20 000,00 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

25 750 75023 6050

Remont dachu w 

budynku Urzędu 

Gminy

138 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

26 750 75023 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej - 

teren przy Urzędzie 

Gminy

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

27 754 75412 6060

Zakup samochodu 

specjalistycznego dla 

OSP w Dąbrowie 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

28 754 75412 6060

Zakup średniego 

samochodu gaśniczego 

dla OSP w Długoborze

730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 330 000,00 400 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Plóskini

29 754 75412 6050

Budowa Remizy OSP 

w miejscowości 

Długobór

5 000,00 75 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

30 754 75412 6050

Wykonanie zaplecza 

socjalnego wraz z 

kotłownią w budynku 

OSP w Płoskini

67 266,57 0,00 67 266,57 47 266,57 0,00 20 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3643



31 801 80101 6050

Remont budynku 

Zespołu Szkół w 

Płoskini -

Termomodernizacja

109 352,51 438 861,96 109 352,51 109 352,51 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

32 801 80101 6050

Remont dachu na 

budynku Skoły 

Podstawowej w 

Chruścielu

263 500,00 0,00 263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

33 900 90095 6050

Zakup wyposażenia 

placu zabaw i fitnes- 

rozbudowa w 

miejscowości 

Długobór

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

34 900 90095 6050

Śilownia na świeżym 

powietrzu w 

miejscowości 

Pierzchały

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

35 900 90095 6050

Siłownia na wolnym 

powietrzu szt. 2 w 

miejscowości Strubno

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

36 921 92109 6050

Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Jarzębiec

7 000,00 102 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

37 926 92601 6050

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego ze 

sztucznej nawierzchni 

w miejscowości 

Płoskinia

12 000,00 331 419,86 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

38 926 92601 6050

Budowa ogrodzenia 

boiska w miejscowości 

Strubno

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

39 926 92601 6050

Budowa boiska do 

piłki siatkowej w 

miejscowości 

Dąbrowa

12 000,00 241 925,40 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

5 423 418,06 6 560 159,30 2 149 025,30 2 918 560,00 1 356 259,00 136 315,006 560 159,30

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3643


		2017-09-14T06:58:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




